50 Monteregno B. b ;n litura scriptum; Iurhol B. c s ic. <i Verba domini — Wilhalmsburg in litura 50
scripta sunt. e sic, loco duodecima. f Creyel B. g sic B; Rotisp. A. n Loynenburg B. i Cynatti B.
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Item a magistro Eberhardo Goltsmit a Treverensis dyo-
cesis solidos VI.

Item a domino Conrado Weuiger Degmenstatt Con-

stanciensis b dyocesis solidos VI.

5 Item a magistro Ilermanno Wolschin de Confluencia*

solidos IX.

Item a domino Laurencio Miehahelis c Monsterbergei" 1
de Prussia vicario Wratislaviensi** solidos IX.

Item a domino Laurencio de Dangcz iurato solum e.
10 Item ab heredibus de Felisinis libras V.

Item dominus Hainricus Senftleben eanonicus Wra-

tislaviensis ac beate Marie Maioris Glogovie de

Slezia necnon Sancti Sepulchri dominici Lignicen-

sis ecclesiarum archydiaconus nichil dedit nec iura-

15 vit nec studuit quia corthisanus.

Item exposita per procuratores predictos:

Item pro candelis in die purifficacionis Virginis glo-

riose solidos XXXAGIII quatrinos III.

20 Item pro collacione recepta racione ab antiquis pro-

curatoribus, solidos XXXV.
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Item pro statutorum ligacione nostre nacionis coo-

perto rubeo solidos XII.

Item pro candelis dominica Oculi solidos IIII quatri-
nos IIII.

Item pro candelis in die pasce solidos V quatrinos 5
III.

Item pro candelis in die ascensionis solidos XI.

Item pro candelis in die penthecostensi solidos XI.

Item pro collacione in die assumpcionis Virginis glo-
riose solidos XXIII. 10

Item in exequiis domini Iohannis Ulrici comprocu-

ratoris mei pro candelis et domiiio priori solidos

X quatrinos III.

Iteni ipso dio animarum pro candelis solidos V qua-
trinos III. 15

Item eodem die domino priori libram I.

Item pro eandelis in die sancti Nieolaii solidos V

quatrinos III.

Item notario nostre nacionis libras II.

Item pro collacione in die epiphanie libras II solidos 20

VIII quatrinos V.

1445.

25 In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo 25

quinto, indictione nona f , pontificatus domini nostri Eugenii pape quarti anno XIIII 0, ipso die epiphanie

Domini, congregatis dominis scolaribus nacionis Theutonicorum in ecclesia Sancti Fridiani extra muros 13o-

nonienses, finitis missarum solempniis, more solito eligerunt in procuratores dicte nacionis egregios viros

dominos Leonardum Roethoese et Hermannum Birkens de Prussia, qui, onere procuracionis in se suscepto,